Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской  автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	28.02.2020		                                                                    №39р
с. Амурзет

Об утверждении перечня получателей субсидии на 2020 год

         На основании постановления администрации муниципального района от 28.09.2017 №131 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Октябрьского муниципального района» (с изменениями от 11.01.2019 №1; от 12.02.2019 №15; от 25.03.2019 №38)
1.Утвердить перечень получателей субсидии на возмещение недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с производством (реализацией) товаров (за исключением подакцизных товаров, кроме автомобилей легковых и мотоциклов, винодельческих продуктов, произведенных из выращенного на территории Российской Федерации винограда), выполнением работ, оказанием услуг, значимых для жизнеобеспечения муниципального образования на 2020 год согласно приложению.
	2. И.о. первого заместителя главы администрации Бондаренко Е.В в течение 5-ти рабочих дней, следующего за датой принятия настоящего  распоряжения, направить получателю субсидии соглашение для подписания.
3. Получателю субсидии в течении 3-х рабочих дней заключить данное соглашение.
4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования.
	5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального района                                                                    М.Ю.Леонова

Приложение

Утвержден
распоряжением администрации
муниципального района
от 28.02.2020 №39р

Перечень получателей субсидии
на возмещение недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с производством (реализацией) товаров (за исключением подакцизных товаров, кроме автомобилей легковых и мотоциклов, винодельческих продуктов, произведенных из выращенного на территории Российской Федерации винограда), выполнением работ, оказанием услуг, значимых для жизнеобеспечения
 муниципального образования на 2020 год

	№ п/п
	№ заявления
	Наименование юридического лица (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальных предпринимателей, а также физических лиц – производителям товаров, работ, услуг
	Направление затрат
	Сумма субсидии, в тыс.рублях

	1
	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Редакция газеты «Октябрьские зори»
	на возмещение части затрат на производство, выпуск и распространение газетной продукции
	900,0

Начальник отдела экономики,
потребительского рынка, услуг и
внешнеэкономических связей                                                                      Т.А.Кошель

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]